CHINA-JAPAK UNION HOSPTTAL OF JILN UNIVERSITY

Apr 28th, 2020,
Lian-Sheng Ma, Company Editor-in-Chief
Jin-Lei Wang, Science Editor,

World Journal of Clinical Cases.

Dear Dr. Ma and Dr. Wang;:

Thank you for considering our paper titled “Optical Coherence Tomography Guided
Avoidance of Stenting in a Young Female Acute Myocardial Infarction Patient with
Antiphospholipid Syndrome: A Case Report (54774)” for publication in World Journal
of Clinical Cases.

We have improved the content in accordance with the reviewer’s and the editors’
comments and have attached a revised version of our manuscript. Please find our
point-by-point responses to the comments below. The revised text is highlighted in
the revised manuscript. Also we would like to note that we have made one more
change other than the comments:

As required by our hospital, authors Beibei Du, Ya-liang Tong, Kun Liu, Pei-
pei Li, Xiang-dong Li, Ping Yang, and Ying Wang need to change their affiliations
from “China-Japan Union Hospital of Jilin University” to “The Third Hospital of Jilin
University”. (The Same hospital with two names) (Page 1, line 13; Page 2, line 22-23)

We confirm that all of the authors have approved the changes to the revised
manuscript. We would be grateful if the revised manuscript could be further
considered for publication in World Journal of Clinical Cases, and we look forward to
hearing from you soon.

Yours sincerely,

Ying Wang, MD,

Department of Cardiology, The Third Hospital of Jilin University,



Xiantai Street NO.126, Changchun, China

Email: yingwangcjuh@163.com

Telephone: +86-431-84995751 Fax: +86-431-84995091

Response to Reviewer 1




1. Comments: Not every significant coronary stenois does need a stent: Nice case.

Res: Thank you for the valuable comment. We agree wholeheartly that stenting
in APS related AMI should be taken cautiously.

Response to Science Editor

1. Comments: The title is too long, and it should be no more than 12 words;

Res: Thank you. We have abbreviated the title into “OCT Guided Stenting
Avoidance in an Antiphospholipid Syndrome Patient: A Case Report” (Page 1,
line 5-6)

2. Comments: The authors did not provide the approved grant application form(s).
Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of
any approval document(s);

Res: Thank you. We have uploaded separately.

3. Comments: The authors did not provide original pictures. Please provide the
original figure documents. Please prepare and arrange the figures using
PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed
by the editor;

Res: Thank you. We have uploaded a PPT version of the figures with all
separate components.

4. Comments: PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please
provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and
list all authors of the references. Please revise throughout;

Res: Thank you. We have revised accordingly. (please note there is no DOI for
Ref No. 10, more information at
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Antiphospholipid+antibody+syndrome+and+acu

te+stent+thrombosis.+Reviews+in+cardiovascular+medicine)




Response to Company Editor-in-Chief

1. Comments: The title of the manuscript is too long and must be shortened to meet
the requirement of the journal (Title: The title should be no more than 12 words).

Res: Thank you. We have abbreviated the title into “OCT Guided Stenting
Avoidance in an Antiphospholipid Syndrome patient: A Case Report” (Page 1,
line 5-6).



